

Betongprocess Sverige AB

559166-8321

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Joakim Gade, Styrelseledamot
2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tumba registrerades 2018. Bolaget bedriver betongvarutillverkning och betongåtervinning.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 470 538	908 648	1 814 413	7 110 010
Resultat efter finansiella poster	574 330	427 366	-1 340 932	132 378
Soliditet (%)	61	52	4	17

Nettoomsättning har ökat under 2023 med mer än 30% då företaget ökat sin produktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	24 316	427 366	501 682
Balanseras i ny räkning		427 366	-427 366	0
Årets resultat			496 123	496 123
Vid årets utgång	50 000	451 682	496 123	997 805

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	451 682
Årets resultat	496 123
Summa	947 805

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	947 805
Summa	947 805

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 470 538	908 648
Övriga rörelseintäkter		189 500	202 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 660 038	1 111 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-136 537
Övriga externa kostnader		-1 001 604	-459 998
Personalkostnader	2	-15 333	-33 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 420	-31 867
Summa rörelsekostnader		-1 057 357	-661 930
Rörelseresultat		602 681	449 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 356	-22 406
Summa finansiella poster		-28 351	-22 318
Resultat efter finansiella poster		574 330	427 366
Resultat före skatt		574 330	427 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 207	0
Årets resultat		496 123	427 366

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	63 875	74 375
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 554	85 474
Summa materiella anläggningstillgångar		119 429	159 849
Summa anläggningstillgångar		119 429	159 849
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		370 100	243 000
Fordringar hos koncernföretag		1 047 498	571 498
Övriga fordringar		106 284	-20 043
Summa kortfristiga fordringar		1 523 882	794 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		640	6 465
Summa kassa och bank		640	6 465
Summa omsättningstillgångar		1 524 522	800 920
Summa tillgångar		1 643 951	960 769

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 682	24 316
Årets resultat		496 123	427 366
Summa fritt eget kapital		947 805	451 682
Summa eget kapital		997 805	501 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 522	296 657
Skatteskulder		202 777	-10 757
Övriga skulder		240 798	128 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49	44 500
Summa kortfristiga skulder		646 146	459 087
Summa eget kapital och skulder		1 643 951	960 769

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-30 625
Årets avskrivningar	-10 500
Utgående avskrivningar	-41 125
Redovisat värde	63 875

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	149 022
Utgående anskaffningsvärden	149 022
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-63 548
Årets avskrivningar	-29 920
Utgående avskrivningar	-93 468
Redovisat värde	55 554

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till moderbolaget Svensk Processteknik AB, med organisationsnummer 559196-3995 med säte i Malmö.

Underskrifter

Årsredovisning för Betongprocess Sverige AB, 559166-8321
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Tumba

Michael Joakim Gade
Michael Joakim Gade
Styrelseledamot
2024-06-27